CAMTIL | Assembleia Geral | 20 de Novembro de 2021, Coimbra

Apresentação de Candidatura ao Conselho Fiscal

Exmo.(a) Senhor(a)

Presidente da Assembleia Geral:

Venho pelo presente apresentar a nossa candidatura ao Conselho Fiscal do CAMTIL

- Associação de Campos de Férias, em eleição a realizar na próxima Assembleia Geral

de 20 de novembro de 2021.

A lista candidata integra os seguintes membros, associados efectivos:

- Presidente: Sofia Freitas

- Vice-Presidente: Gabriel Costa

- Vogal: Manuel Sérvulo Rodrigues

Atenciosamente,

     ______________________

(Sofia Freitas)